
Torneio: Torneio Encerramento 2021 - Clube MillenniumbcDia 1
Campo: Quinta da Marinha Data: 2021-11-27

Modalidade: Texas Scramble PCC: 0

Pos. Nome Clube HCP Total
1 A.Costa/B.Paes de Vasconcellos Aroeira 12 46
2 L.Fernandes/A.Dias Millennium BCP 20 46
3 J.Madeira Rosário/M.Madeira Rosário Pine Cliffs 23 46
4 J.Costa Martins/J.Aleixo Dias ACP Golfe 29 46
5 J.Cândido de Oliveira/M.Pinto Clube Benfica 5 44
6 J.Rostaing/B.Rostaing Qta. Marinha 11 44
7 B.Carvalho/C.Vidal da Silva Belas 11 44
8 J.Soares/A.Ramos Millennium BCP 11 44
9 J.Ferreira/N.Valadas Silver Coast 16 44
10 R.Fonseca/H.Pereira Xira Golfe 8 42
11 A.Rosa/F.Galego ACP Golfe 11 42
12 A.Barreto/F.Barreto Quinta do Peru 13 42
13 M.Brigas/N.Almeida Alves Millennium BCP 17 42
14 J.Carvalho/ .Garcia Arquitectos 5 41
15 R.Brehm/R.Goddard Estoril 8 41
16 A.Coelho/O.Silva Braga 8 41
17 G.Pugliese/J.Delgado Aroeira 8 41
18 S.Silva/A.Silva Internacional 10 41
19 M.Pinheiro/A.Pinheiro Quinta do Peru 12 41
20 J.Veiga Ramos/J.Marques de Oliveira Orizonte 13 41
21 Á.Dinis/P.Lalanda Gonçalves Millennium BCP 14 41
22 M.Vrijhoef/G.Price Qta. Marinha 17 41
23 T.Costa/J.Custódio Aroeira 2 40
24 L.Vinagre/M.Lentini ACP Golfe 11 40
25 B.Neto/J.Cabo Internacional 11 40
26 P.Narciso/J.Augusto Clube Benfica 26 40
27 L.Gomes/B.Singh Orizonte 8 39
28 A.Curto/C.Nogueira Millennium BCP 17 39
29 A.Fonseca/B.Santos Rilhadas 18 39
30 S.Ewaldh/A.Ferreira Tavares Silver Coast 9 38
31 C.Ribeiro/M.Afonso Millennium BCP 9 38

Classificação Stableford Net (Geral )

Classificação Stableford Net 



32 J.Silva/E.Martinho Orizonte 11 38
33 C.Tamm/P.Gaspar Arquitectos 20 38
34 T.Figueiredo/P.Neves ACP Golfe 7 37
35 R.Conduto/R.Conduto Aroeira 16 37
36 L.Galrao de Almeida/D.Molero Lisbon SC 16 37
37 N.Oliveira/I.Pereira Millennium BCP 18 37
38 C.Costa/F.Narciso Ferreira Orizonte 20 37
39 M.Peixoto/M.Peixoto ACP Golfe 20 37
40 P.Rosa/V.Carvalho Dias Millennium BCP 13 36
41 M.Santiago/A.Santos Sporting Golfe 19 36
42 J.Guedes/J.Dias Millennium BCP 26 36
43 T.Santos/L.Lorvão Ponte de Lima 29 36
44 J.Martins/J.Pinheiro ACP Golfe 14 35
45 S.Coelho/J.Augusto Clube Benfica 17 35
46 J.Sousa/A.Maia Millennium BCP 17 35
47 J.Freire/J.Gomes da Costa Xira Golfe 23 35
48 R.Almeida Ferreira/V.Silva Millennium BCP 23 35
49 L.Valença/C.Santos Millennium BCP 20 34
50 A.Dias/H.Borges Orizonte 13 33
51 A.Sousa Rato/R.Vigário Clube Benfica 20 33
52 J.Fezas Vital/P.Fezas Vital Millennium BCP 21 32
53 M.Teixeira Silva/J.Pessanha Internacional 11 31



Torneio: Torneio Encerramento 2021 - Clube MillenniumbcDia 1
Campo: Quinta da Marinha Data: 2021-11-27

Modalidade: Texas Scramble PCC: 0

Pos. Nome Clube HCP Total
1 J.Cândido de Oliveira/M.Pinto Clube Benfica 5 39
2 T.Costa/J.Custódio Aroeira 2 38
3 J.Carvalho/ .Garcia Arquitectos 5 36
4 A.Costa/B.Paes de Vasconcellos Aroeira 12 34
5 R.Fonseca/H.Pereira Xira Golfe 8 34
6 B.Carvalho/C.Vidal da Silva Belas 11 33
7 J.Rostaing/B.Rostaing Qta. Marinha 11 33
8 J.Soares/A.Ramos Millennium BCP 11 33
9 R.Brehm/R.Goddard Estoril 8 33
10 A.Coelho/O.Silva Braga 8 33
11 G.Pugliese/J.Delgado Aroeira 8 33
12 A.Rosa/F.Galego ACP Golfe 11 31
13 S.Silva/A.Silva Internacional 10 31
14 L.Gomes/B.Singh Orizonte 8 31
15 L.Vinagre/M.Lentini ACP Golfe 11 30
16 B.Neto/J.Cabo Internacional 11 30
17 T.Figueiredo/P.Neves ACP Golfe 7 30
18 A.Barreto/F.Barreto Quinta do Peru 13 29
19 M.Pinheiro/A.Pinheiro Quinta do Peru 12 29
20 S.Ewaldh/A.Ferreira Tavares Silver Coast 9 29
21 C.Ribeiro/M.Afonso Millennium BCP 9 29
22 J.Ferreira/N.Valadas Silver Coast 16 28
23 J.Veiga Ramos/J.Marques de Oliveira Orizonte 13 28
24 Á.Dinis/P.Lalanda Gonçalves Millennium BCP 14 27
25 J.Silva/E.Martinho Orizonte 11 27
26 L.Fernandes/A.Dias Millennium BCP 20 26
27 M.Brigas/N.Almeida Alves Millennium BCP 17 26
28 M.Vrijhoef/G.Price Qta. Marinha 17 25
29 J.Madeira Rosário/M.Madeira Rosário Pine Cliffs 23 24
30 J.Martins/J.Pinheiro ACP Golfe 14 23
31 P.Rosa/V.Carvalho Dias Millennium BCP 13 23

Classificação Stableford Gross (Geral )

Classificação Stableford Net 



32 A.Fonseca/B.Santos Rilhadas 18 22
33 A.Curto/C.Nogueira Millennium BCP 17 22
34 R.Conduto/R.Conduto Aroeira 16 22
35 L.Galrao de Almeida/D.Molero Lisbon SC 16 21
36 A.Dias/H.Borges Orizonte 13 21
37 N.Oliveira/I.Pereira Millennium BCP 18 20
38 J.Sousa/A.Maia Millennium BCP 17 20
39 M.Teixeira Silva/J.Pessanha Internacional 11 20
40 J.Costa Martins/J.Aleixo Dias ACP Golfe 29 19
41 M.Santiago/A.Santos Sporting Golfe 19 19
42 S.Coelho/J.Augusto Clube Benfica 17 19
43 C.Costa/F.Narciso Ferreira Orizonte 20 18
44 C.Tamm/P.Gaspar Arquitectos 20 18
45 M.Peixoto/M.Peixoto ACP Golfe 20 17
46 J.Freire/J.Gomes da Costa Xira Golfe 23 15
47 J.Fezas Vital/P.Fezas Vital Millennium BCP 21 15
48 L.Valença/C.Santos Millennium BCP 20 15
49 P.Narciso/J.Augusto Clube Benfica 26 14
50 R.Almeida Ferreira/V.Silva Millennium BCP 23 14
51 A.Sousa Rato/R.Vigário Clube Benfica 20 13
52 J.Guedes/J.Dias Millennium BCP 26 11
53 T.Santos/L.Lorvão Ponte de Lima 29 10




